
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			
	
				
					

					Poblíž
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikipedii
				
			


		
				
					
					O Wikipedii
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikipedie]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:VYOBRAZENIA A VZORY DOPRAVNÝCH ZNAČIEK 9 2009 Zz.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:VYOBRAZENIA A VZORY DOPRAVNÝCH ZNAČIEK 9 2009 Zz.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 391 × 600 pixelů. Jiná rozlišení: 156 × 240 pixelů | 313 × 480 pixelů | 501 × 768 pixelů | 1 081 × 1 658 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

 

[image: Další →]Další →
Další →

Původní soubor (1 081 × 1 658 pixelů, velikost souboru: 1,42 MB, MIME typ: application/pdf, 29 stránek)



	[image: Wikimedia Commons Logo]
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.






	PopisVYOBRAZENIA A VZORY DOPRAVNÝCH ZNAČIEK 9 2009 Zz.pdf	
Slovenčina:  Príloha č. 1 k vyhláške č. 9/2009 Z. z.
VYOBRAZENIA A VZORY DOPRAVNÝCH ZNAČIEK, DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ A OSOBITNÝCH OZNAČENÍ, ICH ČÍSLA, ROZMERY, FARBY A PRESNÉ VYHOTOVENIE DOPRAVNÝCH ZNAČIEK A DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ

	Datum	
16. ledna 2009
	Zdroj	
http://jaspi.justice.gov.sk/jaspidd/vzory/009009Pr1.pdf
	Autor	
English:  Ministry of Interior of the Slovak Republic

Slovenčina:  Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

	Svolení
(Užití tohoto souboru)	
	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Podľa slovenského Autorského zákona (Zákon č. 185/2015 Z. z., § 5) toto dielo nie je predmetom autorského práva:
"Za předmět autorského práva se nepovažuje

a) myšlenka, způsob, systém, metoda, koncept, princip, objev nebo informace, která byla vyjádřena, popsána, vysvětlena, znázorněná nebo zahrnuta do díla,

b) text právního předpisu, úřední rozhodnutí nebo soudní rozhodnutí, technická norma, 2) jakož i spolu s nimi vytvořena přípravná dokumentace a jejich překlad, bez ohledu na to, zda splňují podmínky podle § 3 odst. 1,

c) územně plánovací dokumentace, 3) bez ohledu na to, zda splňuje podmínky podle § 3 odst. 1,

d) státní symbol, symbol obce, symbol kraje; to neplatí, jde-li o dílo, které je podkladem pro vytvoření symbolu,

e) projev přednesený při projednávání věcí veřejných, bez ohledu na to, zda splňuje podmínky podle § 3 odst. 1,

f) denní zpráva; denní zprávou je informace o události nebo skutečnosti, přičemž za denní zprávu se nepovažuje dílo, které o denní zprávě informuje nebo v němž je denní zpráva zahrnuta,

g) dílo tradiční lidové kultury,

h) výsledek výkonu činnosti znalce, tlumočníka nebo překladatele podle zvláštního predpisu.4) "


Z toho vyplývá, že tento obrázek je volné dílo.



čeština | Deutsch | English | polski | slovenčina | +/−


	[image: ]







Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



16. 1. 2009
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	25. 7. 2009, 11:53	[image: Náhled verze z 25. 7. 2009, 11:53]	1 081 × 1 658, 29 stránek (1,42 MB)	SKUploadering	{{Information |Description = {{ sk|Príloha č. 1 k vyhláške č. 9/2009 Z. z. VYOBRAZENIA A VZORY DOPRAVNÝCH ZNAČIEK, DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ A OSOBITNÝCH OZNAČENÍ, ICH ČÍSLA, ROZMERY, FARBY A PRESNÉ VYHOTOVENIE DOPRAVNÝCH ZNAČIEK A DOPRAVNÝCH





Využití souboru


Tento soubor nepoužívá žádná stránka.



Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název		Príloha1-Fin vzory.cdr


	Datum a čas digitalizace	14. 1. 2009, 10:21
	Použitý software	CorelDRAW Version 11.0
	Datum a čas vytvoření obrázku	14. 1. 2009, 16:20
	Datum poslední úpravy metadat	14. 1. 2009, 16:20
	Konverzní program	Corel PDF Engine Version 11.693
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	519.464 x 796.646 pts
	Verze formátu PDF	1.3



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:VYOBRAZENIA_A_VZORY_DOPRAVNÝCH_ZNAČIEK_9_2009_Zz.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikipedie]



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








